

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                          постановлением администрации

                                                                              Сенного сельского поселения 
                                                                    Темрюкского  района
                                                                от 09.06.2018г № 122        
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 
от 9 октября 2017 года № 190 «Об утверждении муниципальной программы  
«Развитие  архивного дела в Сенном сельском поселении

 Темрюкского района»»»»
1. В муниципальной программе «Развитие  архивного дела в Сенном сельском поселении

 Темрюкского района» :
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Развитие  архивного дела в Сенном сельском поселении  Темрюкского района»  изложить в следующей редакции:

««Объемы бюджетных                               Объем финансирования из средств

ассигнований                                                      местного бюджета 

программы                                              составляет  12,3 тыс. рублей,»;

2. В муниципальной программе «Развитие  архивного дела в Сенном сельском поселении Темрюкского района»:

В разделе 2 таблицу  « Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы «Развитие архивного дела в Сенном сельском поселении  Темрюкского района в 2018 году»» изложить в новой редакции: 

«
	№ п\п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Статус
	Значение показателей

	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Программа «Развитие архивного дела в Сенном сельском поселении  Темрюкского  района в 2018 году»


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
	Обработка документов
	дела 
	
	60
	-
	-


                                                           »;

	2) раздел 3  изложить в следующей редакции:
«3. Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной программы

Мероприятия по реализации программы представлены следующими направлениями:

финансовое обеспечение программы;

организационное обеспечение реализации программы.

Общие финансовые затраты на реализацию программы составляют 12,3 тыс. рублей из бюджета поселения

Объемы финансирования программных мероприятий, источников финансирования приведены в таблице:

Перечень
мероприятий  муниципальной программы

Развитие архивного дела в Сенном сельском поселении  Темрюкского района

в 2018 году»

N
п/п

Наименование мероприятия

Статус *
Источник финансирования

Объем финансирования, всего (тыс. руб.)

В том числе по годам

Непосредственный результат реализации мероприятия

Заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

2017 год

2018 год

2019 год

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

Цель

Уточнение  похозяйственной  базы, обеспечение нормативных требований хранения архивных документов

1.1

Задача

Обеспечение сохранности архивных документов, повышение эффективности и качества услуг

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.1

обработка документов

Бюджет поселения

12,3
12,3
-

-

обработка 60 дел

Администрация

всего

12,3
12,3

-

-

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                                                                             С.И. Лулудов



